
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
20 / & . М ' К И ,В  №

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантних посад 
фахівців з питань реформ 
Міністерства освіти і науки України

Відповідно до Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкуру на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 р. № 246 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 25 жовтня 2017 р. № 815), та 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2017 р. № 644 «Деякі 
питання упорядкування структури Секретаріату Кабінету Міністрів України, 
апарату міністерств та інших центральних органів виконавчої влади»

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії «Б» Міністерства освіти і науки України:
- керівника експертної групи з питань аналітики та фінансування 

директорату вищої освіти і освіти дорослих;
- керівника експертної групи з питань нормативно-правового 

забезпечення директорату вищої освіти і освіти дорослих;
- керівника експертної групи з питань освіти дорослих та педагогічної 

освіти директорату вищої освіти і освіти дорослих;
- керівника експертної групи з питань державно-громадського 

управління освітою директорату дошкільної та шкільної освіти;
- керівника експертної групи з питань організації освітнього процесу 

директорату дошкільної та шкільної освіти;
- керівника експертної групи з питань забезпечення якості освіти 

директорату дошкільної та шкільної освіти;
- керівника експертної групи з питань змісту та забезпечення якості 

освіти директорату професійної освіти;
- керівника експертної групи з питань управління та державно- 

приватного партнерства директорату професійної освіти;
- керівника експертної групи з питань інклюзивної освіти директорату 

інклюзивної та позашкільної освіти;
- керівника експертної групи з питань позашкільної освіти директорату 

інклюзивної та позашкільної освіти;



- керівника експертної групи з питань фінансових механізмів та інвестицій 
директорату інновацій та трансферу технологій;
- керівника експертної групи з питань інформаційно-аналітичного забезпечення 
директорату інновацій та трансферу технологій;
- керівника експертної групи з питань комунікацій та стратегічного планування 
директорату інновацій та трансферу технологій;
- керівника експертної групи з питань розвитку науки у закладах вищої освіти 
директорату науки;
- керівника експертної групи з питань модернізації системи управління та 
фінансування науки директорату науки;
- керівника експертної групи з питань розвитку дослідницької інфраструктури 
директорату науки;
- керівника експертної групи з питань координації політики директорату 
стратегічного планування та європейської інтеграції;
- керівника експертної групи з питань планування взаємодії зі стейкхолдерами 
директорату стратегічного планування та європейської інтеграції;
- керівника експертної групи з питань європейської інтеграції та координації 
міжнародних зв’язків директорату стратегічного планування та європейської 
інтеграції.

2. Оголосити конкурси на зайняття вакантних посад державної служби- 
категорії «В» Міністерства освіти і науки України:

- державного експерта директорату вищої освіти і освіти дорослих 
(спеціалізація: національна система кваліфікацій і зміст освіти);

- державного експерта експертної групи з питань аналітики та
фінансування директорату вищої освіти і освіти дорослих;

- державного експерта директорату дошкільної та шкільної освіти
(спеціалізація: нормопроектування);

- державного експерта директорату дошкільної та шкільної освіти
(спеціалізація: планування і комунікації);

- державного експерта директорату дошкільної та шкільної освіти
(спеціалізація: фінансування);

- державного експерта експертної групи з питань забезпечення якості 
освіти директорату дошкільної та шкільної освіти (спеціалізація: аналітика);

- державного експерта експертної групи з питань забезпечення якості 
освіти директорату дошкільної та шкільної освіти (спеціалізація: аналітика);

- державного експерта експертної групи з питань забезпечення якості 
освіти директорату дошкільної та шкільної освіти (спеціалізація: 
нормопроектування);

- державного експерта директорату інклюзивної та позашкільної освіти 
(спеціалізація: комунікації);

- державного експерта директорату інклюзивної та позашкільної освіти 
(спеціалізація: фінансування);

- державного експерта експертної групи з питань позашкільної освіти 
директорату інклюзивної та позашкільної освіти;



- державного експерта експертної групи з питань інформаційно-
аналітичного забезпечення директорату інновацій та трансферу технологій;

- державного експерта експертної групи з питань інформаційно-
аналітичного забезпечення директорату інновацій та трансферу технологій;

- державного експерта експертної групи з питань комунікацій та
стратегічного планування директорату інновацій та трансферу технологій;

- державного експерта експертної групи з питань комунікацій та
стратегічного планування директорату інновацій та трансферу технологій;

- державного експерта експертної групи з питань фінансових механізмів та 
інвестицій директорату інновацій та трансферу технологій;

- державного експерта експертної групи з питань фінансових механізмів та 
інвестицій директорату інновацій та трансферу технологій;

- державного експерта експертної групи з питань модернізації системи 
управління та фінансування науки директорату науки (спеціалізація: аналітика);

- державного експерта експертної групи з питань модернізації системи 
управління та фінансування науки директорату науки (спеціалізація: аналітика);

- державного експерта експертної групи з питань модернізації системи 
управління та фінансування науки директорату науки (спеціалізація: 
фінансування);

- державного експерта експертної групи з питань розвитку дослідницької 
інфраструктури директорату науки;

- державного експерта експертної групи з питань розвитку дослідницької- 
інфраструктури директорату науки;

- державного експерта експертної групи з питань розвитку науки у закладах 
вищої освіти директорату науки;

- державного експерта директорату професійної освіти (спеціалізація: < 
нормопроектування);

- державного експерта директорату професійної освіти (спеціалізація: 
фінансування);

- державного експерта експертної групи з питань змісту та забезпечення 
якості освіти директорату професійної освіти;

- державного експерта експертної групи з питань змісту та забезпечення 
якості освіти директорату професійної освіти;

- державного експерта експертної групи з питань управління та державно- 
приватного партнерства директорату професійної освіти;

- державного експерта експертної групи з питань європейської інтеграції та 
координації міжнародних зв’язків директорату стратегічного планування та 
європейської інтеграції;

- державного експерта експертної групи з питань координації політики 
директорату стратегічного планування та європейської інтеграції (спеціалізація: 
аналітика);

- державного експерта експертної групи з питань координації політики 
директорату стратегічного планування та європейської інтеграції (спеціалізація: 
фінансування).

3. Затвердити умови проведення конкурсів на зайняття зазначених посад 
(додаються).



4. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н. Я.) забезпечити 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на офіційному 
веб-сайті Міністерства освіти і науки України та порталі реформаторських 
вакансій (http://careers.gov.ua).

5. Розпочати проведення конкурсного відбору на зазначені посади 
державної служби з 15 лютого 2018 року.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар Павло Полянський

http://careers.gov.ua

